1298), apud Pontemfractum, in prioratu, [Willelmus de

Sauston' fecit J^ homagium suum pro tenementis in Caythorp
in comitatu Leycestrie, et similiter fidelitatem sibi juravit.

Et idem Willelmus, s[uper suum] juramentum obligatus

per que servicia alia tenet tenementa predicta, dicit quod
tenet ilia per forinsecum servicium set pro adhuc

ignorat. Ideo super hoc inquiratur.

Item eisdem loco, die et anno, fecit Johannes de Upton', ^p'°"*

capellanus, homagium suum eidem domino H. archiepiscopo

pro tercia parte in Upton' [in balliva Suwellensi].^

Nichil hie de fidelitate sua quia prius fecerat, set creditur

quod ille x bovate teneantur per quartam et nichilo-

minus idem Johannes facit sectam ad curiam de Suwellia de

tribus septimanis in tres septimanas pro se et pro

^An interpolation. margin.
^These two names have been ^In the parish of Tugby, nine

crossed out. miles N.N.E. of MarketHarborough.
^Words in brackets from the ^From the margin.
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duo homagia facta fuerunt in presencia dominorum Willelmi

le Latimer senioris, Radulphi filii Willelmi et Johannis de

et aliorum plurimorum sedencium et astancium.

Set dominus archiepiscopus non admisit homagiiim Willelmi

de Sa[uston]i simpliciter et condicionaliter, videlicet,

salvo jure cujuslibet, etc., quia dictus Willelmus est de novo
perquisitor.

Rigsby.etc 217. Item cisdcm die et anno, apud Brotherton', post

prandium, in presencia magistri Thome de Corbrigge,

magistri Willelmi de Py[kering'],i archidiaconi Notynghamie,
et magistri R., fratris sui, tunc officialis Eboracensis, fecit

dominus Thomas de Ryggesby, miles, homagium suum pro

tenementis in Ryggesby^ [in Lyndesay], Lissynton',

Stalyngburg', Swaby, Welle, Hothton', Alworth, Stoutheby,

Sutton' et Aleby. Nichil hie de fidelitate sua quia prius

fecerat. Et quesitus per que alia servicia clamat tenere

tenementa sua, dicit per servicium militare, scilicet, per

servicium feodi unius militis et dimidii tantum, ut asserit.

Set obicitur illi quod tenet tenementa in Rolleston'^ ultra

predicta servicia per quartam partem feodi unius militis.

Et nichilominus idem dominus Robertus cognovit quod
faciet sectam ad curiam de Benyngworth* de tribus septi-

manis in tres septimanas tam pro tenementis in Rolleston

quam pro tenementis in aliis villis predictis. Set obicitur

sibi quod debet facere sectam nichilominus ad curiam de

Suweir pro tenementis in Rolleston' eo quod non sunt de

pertinenciis feodi de Beny[n]gworth ut dicit.